

Tøff fartstest i Kollen



TOPP TI. Anna Krogh lå på sjetteplass etter første omgang under rangeringsrennet i storslålåm i Varingskollen søndag, men fikk ikke helt opp farten i andre omgang. Hun klarte likevel målsettingen om en «topp 10»-plassering.

Våre lokale alpinhåp måtte se litt nedover på resultatlistene etter egne navn i forbindelse med søndagens tøffe storslålåmrenn i Varingskollen.

Av Knut Ingar Hjertaas

67 07 35 18
knut@varingen.no

– Målsettingen var «topp 10»-plassering. Jeg ble nummer ti, men er likevel ikke fornøyd med egen kjøring i 2.omgang, sier Anna Krogh fra Hakadal Alpin.

Hun ble best av våre jenter i aldersgruppa 13/14 år. Med 6. plass etter første omgang lå alt til rette for en topplassering.

– Jeg var forberedt på at sporet ville være oppkjørt når jeg kom, og la opp kjøringen etter det. Men løypa holdt fint, og jeg

hadde derfor foretatt noen feil sporvalg underveis. Fikk dermed ikke opp hastigheten skikkelig, forteller hun.

Hun brukte totalt 2.34,91 på de to omgangene.

Sterk prestasjon

Høy hastighet i begge omganger hadde derimot Martine Fosmo Nyberg fra Stabæk Alpin.

– Løypa var lang og tøff, med mange svinger. Spesielt i første omgang ble det tungt på slutten, men jeg klarte å holde helt inn. Jeg synes kjøringen har fungert godt den siste uken, ikke minst her i dag, sier vinneren av jenteklassen til Varingen.

Nybergs tid på 2.22,89 over to omganger hadde for øvrig holdt til en tredje plass blant guttene. Vinneren av gutteklassen, Lucas Braathen fra Bærums skiklub, hadde en to-

taltid på 2.18,67. Beste lokale gutt ble Sivert Stenersen på 17. plass med totaltid 2.33,07.

Dramatisk fall

– Dette var en tøff løype, spesielt på slutten, sier Mikkel Solbakken fra Bærum.

I første omgang hadde han en av de beste mellomtidene og ble målt med høyest hastighet, men noen porter før mål gikk det galt. Han hadde det som så ut som et dramatisk fall i målhenget.

– Midt i løypa mistet jeg glasset i brillene. Jeg så derfor dårlig, og mot slutten ble jeg fryktelig sliten i beina også. Det var tøft i dag, forteller han.

Det gikk bra med ham. Han var likevel mørbanket, og sto derfor over 2. omgang. 64 av de ca 70 startende fullførte rennet.

Tøff test

Reglene for storslålåmrenn i aldersgruppa 13/14 år ble, ifølge teknisk delegert Roy Akselsen fra Fremad-Hurdal, endret så sent som onsdag sist uke. Helgas renn ble derfor kjørt fra topp til bunn i Varingskollen.

Løypa var 985 meter lang, med et fall på 310 meter. I første omgang var det 46 porter og 44 svingendringer, mens det i andre omgang var 44 porter og 41 svinger.

– Dette er en skikkelig test. Løperne i vår region har ikke så mange bakker av denne størrelsen å bryne seg på. For mange kan nok dette virke tøft, sier Akselsen.

Han berømmet samtidig både bakken, løypa og arrangementet.

– Det er slike forhold de møter under hovedlandsrennet (Telenorlekene), og da er det

bra at de får testet seg på det også. Løypa var tøff, men det var ikke noe å utsette på arrangementet, sier Aslaksen.

TL-ranking

Storslålåm, søndag:

Gutter 13/14 år:

1. Lucas Braathen, Bærum 2.18,67, 2. Simen Strand, Bærum 2.21,93, 3. Vetle Nicolayson, Stabæk 2.23,21, 17. Sivert Stenersen, HIL 2.33,07, 23. Birk Bjørndal Øines, HIL 2.43,24, 30. Mats Andreas Sørli, HIL 2.49,71. 43 deltagere.

Jenter 13/14 år:

1. Martine Fosmo Nyberg, Stabæk 2.22,89, 2. Inni Holm Wembstad, Bærum 2.24,35, 3. Heidi Schreiner, Bærum 2.24,40, 10. Anna Krogh, HIL 2.34,91, 17. Eline Manger, HIL 2.39,75, 27. Ingrid Amalie Solbjørg, HIL 3.01,18. 29 deltagere.



GUTTER. Seiersspallen for gutter. Fra venstre Simen Strand, Bærum (nr 2), vinner Lucas Braathen (Bærum) og Vetle Nicolaysen, Stabæk (nr 3).



JENTER. Seiersspallen for jenter. Fra venstre Inni Holm Wembstad, Bærum (nr 2), vinner Martine Fosmo Nyberg, Stabæk og Heidi Schreiner, Bærum (nr 3).



DRAMATISK. Mikkel Solbakken (liggende) var en av flere løpere som fant bakken utfordrende - spesielt mot slutten da melkesyra begynte å gjøre seg gjeldende i lårmusklene. Solbakken ble forslått, men ikke alvorlig skadet.